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Kære medlemmer. 
 
Et Klitborg som i dette år henligger lidt gråt, forblæst men stadig indbydende og 
afventende vinterens komme, er det syn der møder os pt. 
Desværre er der personer, der finder dette område så tillokkende, at de uindbudt har 
besøgt 18 af vores huse. Det er især fladskærme og andet omsætteligt, der har haft 
deres interesse. Det er især Vestvej, Birketoften og Klitvej, der er blevet frekventeret. 
Kurt Kristiansen holder jo næsten dagligt et vågent øje med Klitborg, men han kan jo 
desværre ikke forhindre besøgene kun rapportere hændelserne. Når I er i området, 
hold da venligst et øje med naboernes huse og uvedkommendet trafik. 
 
Mange har heldigvis efterkommet vores henstillig om at få beskåret træer og buske, 
således at vejene er farbare også her i vinterperioden. Vi skal i forbindelse med dette 
henvise til ”Den lille Grønne” side 27, hvor det pointeres, at beplantning skal holdes 
bag skel mod vej. Iøvrigt bør en sådan beskæring gennemføres således at stubbe 
bortskæres i jordniveau, da bildæk flænses og gående let kan snuble over disse. 
Dette kan sagtens nås, og  man kan tillige udnytte mulighedenfor for at tilmelde sig 
den fælles bortkørsel af grene. Grenene vil som sædvanlig blive afhentet af 
vognmanden i slutningen af februar måned, så vi må bede om, at det afskårne er lagt 
ud ved vejen senest d.20 februar (uge 8). Tilmelding til grenafhentningen er 
vedlagt. 
 
Den årlige arbejdsdag er fastlagt til lørdag d.14. april kl. 10-14. Bestyrelsen 
sørger igen i år for Frokost i klitten”, så vi håber, at der vil være lige så mange som 
tidligere, der har kræfter til at deltage i dette sociale og praktiske arrangement. Sæt 
derfor allerede kryds ved denne dato. Herom nærmere. 
 
Generalforsamlingen er, som det blev ønsket på årets generalforsamling i august 
måned, rykket til starten af ”skolesommerferien”. Derfor sæt allerede nu kryds ved 
Lørdag d. 30. Juni kl . 9.30 på den til den tid hvidmalede Lyngkro. Ja – tiderne 
skifter – men dejligt, at der atter er liv i ”vores” kro. 
 
Vi håber, at I alle har fundet referatet af Generalforsamlingen 2011 på foreningens 
hjemmeside, www.klitborg.dk, ellers må vi opfordre jeg til at besøge siden. 
 
På generalforsamlingen blev det vedtaget at kontingent skal følge kalenderår og  
Regnskabsår.  Det betyder at kontingentet for 2012 forfalder til betaling her i januar 
måned og ikke som vi ”plejer” i juli. I har fået et girokort samtidig med denne 
nytårshilsen. Der kan også indbetales via net bank til Danske bank reg. Nr. 1551 
konto 2100576.  Beløbet I skal betale er for kontingent m.m.for 2012.            
kr.200+arbejdsdagsbidrag kr. 300 og indbetaling til dispositionsfond kr. 500. For dem 
der har tilsyn betales yderligere kr. 250. Deltager man i arbejdsdagen d. 14. april vil 
de kr. 300 blive refunderet.  
 

Bestyrelsen ønsker alle et Godt Nytår 
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